
POZVÁNKA NA KURZ 
KRESLENÍ 

Malířem za víkend  
 
Nevěříte, že kreslit nebo malovat se 
dá naučit za víkend? A že jediné co, 
k tomu potřebujete, je vlastní mozek 
a ruce? Po dvoudenním kurzu 
kreslení pravou hemisférou se o tom 
přesvědčíte a odnesete si nádherné 
obrázky. 
 
Kreativita neboli tvořivost je schopnost 
člověka a odlišuje nás od ostatních 
živočichů. Pro mnohé lidi v dnešní době je to však vzdálený 
pojem, aniž by věděli, jak s tvořivostí pracovat. Kreativita není talent, ale způsob myšlení. 
 
Co vás čeká na kurzu Kreslení pravou mozkovou hemisférou? 
Během dvoudenního kurzu se dozvíte zajímavé informace o fungování mozku, budete 
kreslit poslepu, vzhůru nohama, negativně a druhý den nebudete věřit, jakého pokroku 
jste dosáhli. Důkazem vám budou vaše obrázky, které si pak odnesete domů.  
 
S námi to zvládne každy. Kurzy jsou vhodné i pro úplné začátečníky. 
Naši milí a laskaví lektoři vás povedou krůček po krůčku. Nemusíte se obávat, že byste 
cokoli nezvládli. Všechno se podaří! 
 
Veškeré pomůcky a materiál od nás máte k dispozici zdarma po celou dobu kurzu. 
S sebou si vezměte pouze dobrou náladu a peníze na oběd. 
 
Čeká Vás skvělý program a přátelské prostředí.  
Po chvíli se vaše obavy rozpustí, získáte nové přátele a koníčky pro svůj volný čas. 
 
Na kurz je potřeba se přihlásit! Registrace info@ateliermozaika.cz  

 
Více informací a obrázků 
naleznete na našich 
stránkách na 
www.ateliermozaika.cz 

Ateliér Mozaika  
info@ateliermozaika.cz 
www.ateliermozaika.cz

1. Den 2. Den 

http://www.ateliermozaika.cz
mailto:info@ateliermozaika.cz
http://www.ateliermozaika.cz
mailto:info@ateliermozaika.cz
http://www.ateliermozaika.cz



